
令和２年９月２日 

保護者様 

唐津市立名護屋小学校 

校 長  中村 謙輔 

 

令和２年９月３日（木）の登校について 

 

 処暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。ま

た、日頃より本校教育に対しまして格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、本日は、児童の安全を第１と考え、海青中校区の小中学校では、午

前中授業、給食後下校を行いました。明日の登校について現段階の予定をお

知らせします。台風 9 号は、明日早朝には朝鮮半島へ抜ける予報が出されて

います。そこで明日の登校は、通常通りの登校とします。ただ、朝になっ

ても雨風が強い場合は、児童の安全を最優先で、登校させてください。変更

する場合は「はなまる連絡帳」でお知らせします。 

 尚、本日夕刻から、強い雨風が予想されています。外出等控えるように、

ご家庭での対応をよろしくお願いします。9 月 6・7 日には、台風 10 号も接

近するようです。今後の台風の動きを確認の上、安全に過ごしましょう。 


